
Vysočina Fest, Lilie, hračky 10.-12.7.2014

Zobrazení: 319

Ve čtvrtek jsem si po dlouhém čase zašel po práci na pivo. Jen jsem

dosedl a dal si jedno, přišel mi hovor, jestli nechci dva lupeny na

Vysočina Fest do Jihlavy. Sice jsem měl na víkend vymyšlený jiný

program, ale když padlo kouzelné slovo "zadarmo", bylo rozhodnuto.

Večer jsem vytahnul auto a jel jsem na Tři sestry. Cesta do Jihlavy

přes tři semafory u oprav silnice byl děsný opruz. Podařilo se mi

zaparkovat na blízkém záchytném parkovišti ve městě. Pro jistotu jsem

si vzal plachtu proti dešti. Tři sestry zahrály stejný koncert jako v

Humpolci, jen trochu nazvučení bylo lepší. Na Tata Bojs jsem už

nečekal, protože končili v jednu ráno a to bych ráno do práce nevstal.

V pátek bylo počasí nic moc. Pršelo a navíc jsem nestihnul začátek

koncertu Richarda Müllera. Zrovna zpíval trefně Tlakovou níž. Docela

jsem se na něj těšil, ale vypadal letos nějak mimo a koncert dlouhými

soly zachraňovala kapela. Přestalo pršet, nastala přestávka a já se

přesunul na druhou stage, kde měl řádit Majk Spirit. Zastavil jsem se

u jediného stánku kde se netvořily fronty a to byl stánek s hanáckou

minerálkou. Koupil jsem si něčím ochucenou litrovku, která mi vydržela

až do pondělí. Opět se spustil déšť. U pšeničného piva Fenix jsem pod

plachtou přečkal spršku a pak jsem šel obhlédnout záchody a stánky.

GAe9pj5ttcw

Všechny tojky a záchody byly okupovány ženskými, nám stačil jeden.

Docela na něm bylo čisto a i papír byl doplňován. Pivo Radegast a i

limonády byly za 30,-Kč. Plastové kelímky byly zálohovány 50,-Kč,

takže se na zemi nepovalovaly. V půl desáté začal koncert kapely

Chinaski a po nich hráli Wanastowi Vjecy. Obě už jsem viděl v Humpolci

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vysočina Fest, Lilie, hračky 10.-12.7.2014

Zobrazení: 319

a nezklamali mě.

NXJITCAb_Q4

Po jedné ráno bylo finíto a já jsem raději po dálnici směroval domů. 

V sobotu dopoledne jsem se vydal do Žirovnice na Zahradu Vysočiny.

Vystavovaly se lilie. Než jsem to všechno očmuchal bylo po poledni,

hlad jsem neměl, tak jsem navšívil pivovar a špejchar. Na nádvoří

zámku jsem si koupil magnetky - zvířátka, které doma nemám. Ještě jsem

byl pozván na pozdní oběd kolegyní z práce - půlka studené vepřové

konzervy s cibulí a žitným chlebem plus čaj.  Zbytek dne jsem už na

nic neměl chuť. 

Doma jsem se jen otočil a hurá po dálnici do Jihlavy. Počasí se

konečně vyvedlo. Na Bendeho moc lidí nepřišlo a mě moc nezaujal.

Tublatanka už měla návštěvnost vyšší.

MqO_BK4w4ac

Po jejich koncertě jsem se přesunul na Yo Yo Band. Opět kladný

zážitek. Vydržel jsem i na přídavky a proto jsem zase nestihnul

začátek Davida Kollera.Ten přidával písničky z Lucie Ameriku, Oheň,

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vysočina Fest, Lilie, hračky 10.-12.7.2014

Zobrazení: 319

Černí andělé...to si amfiteatr pořval. Mig 21 hrál až před půlnocí,

ale unavené publikum dokázal Macháček ještě rozohnit. Před jednou bylo

festu konec a já to zase smažil po D1 domů. 

V neděli po obědě jsem si to zamířil do Kamenice na Hračkobraní. V

Pravíkově tradičně chytali policajti, ale řidiči poctivě blikali, tak

moc úlovků jsem neviděl.

Hračkobraní mě nadchlo a jen půlka mé garáže nacpané krabicemi hraček

mě odradila od dalších nákupů. Pro děti to musel být ráj. Divadelní

dětská představení jsou hlavně pro dospělé a tak jsem boj prince Jirky

o princeznou s drakem musel shlédnout. Nakonec manželka zakoupila

alespoň nějakou kravinu a jelo se domů. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

